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Математика II одделение
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1. Решавање проблеми

Наставен лист во прилог:
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1 Собирање и одземање

2 Собирање и текстуални задачи

3 Множење 

4 Повторување множење и делење
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